FORMULAFIO 1.2,

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENCR A 100 M2 [_] MODIFICACION [] ART.6.29.
sin allerar astructure
- DIRECCION DE OBRAS - 1. MUNICIPALIDAD DE :
LA SERENA
&N .
Thbegrands o ba Ganta I
URBANO [] RURAL

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas dei Art. 24 de |a Ley Orgénica Constitucional de Municipaiidades
B} Las dispesiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art, 116

&) La solicitud de aprobacién, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos

(P.OM, -5.1.4./6.2.9)
112

0.G.U.C.

y su Ordenanza General.

por el propietaric y log

profesionales correspondientes al expediente S.OM.5.14.y629 N° 856/2011 |
D) ElCertificado de Informaciones Previas N° w...3638  defecha  13/09/2011
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° de fecha (§uando corresponda),

1.- Otorgar permisode ~ OBRA MENOR AMPLIACION DE VIVIENDA

(especficar y m2}

para el predio ubicado en calle/avenida/camine  AVENIDA ESTADIO

NP 4855 Sitio N° 3 manzana 1

URBANO  sector CONJUNTO ARMONICO "VALLE DEL SOL" 1ERA E]

TAPA

{URBANO 0 RURAL)
para una ampliacion de 9,55 m2 guedando en un total construido de 90.52 m2

que forman parte de la presente autonzacmn mencienados en |a letra C de los VISTOS que forma

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba MANTIENE

parte de este permiso.

(MANTIENE O PIERDE)

los beneficios del D.FL. N° 2 de 1959,

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes aulorizaciones especiales:
NINGUNA

AR T ART YR AR TES ARTTES A ES S Tn oy Ganerel 98 oA y Constricionss, Otis

Plazos de la auforizacion especial : NO

- Individualizacion de Interesados:

'u’omBRELd RAZON SOCIALdo! Pn'érbllé‘rpiﬁib

PABLO LEONEL GACITUA CORTEZ

12.376.014-K

REF-‘RESENTANTE LEGAL dei Pﬂomemnfo :

NOVBRE O:RAZON SOCIAL de la Erphesa del ARGHITES

NOMEREDEL ARQUITECTU PROYVEGTISTA o

MAXIMILIANO MATOSO ARAYA

15.051.130-5

NOWBRE O RAZON SOCJAL de & EMPRESA DEL GONSTRUGTG:

NOMSRE DEL CONSTRUCTOR (sfproceds).

MAXIMILIANO MATOSO ARAYA

NOMBRE sl REVISORINDEPENDIENTE o




FORMULARID 1.2. (P.O.M. -5.1.416.2.9.}
: 22

5.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA OBRA
TOTAL DEREGHDS MUNICIPALES
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE $0.-

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO G.LM. N° 7644 DE FECHA: 20/12/2011 $1.466.-

TOTAL A PAGAR ; $13.393.-

GIRO INGRESC MUNICIPAL 939 e o 02/02/2012
CONVENIO DE PAGO

$990.622.-
%-| $14.859.-

NOTA : (5010 PaRA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

P.O.M. N° 024 DE FECHA 02/02/2012.-

Y QJAW‘QNULL kﬂ -

IRENE MACHUCA HERRERA
! INGENIERO CIVIL
|MH;’P¥IV| DIRECTORA DE'OBRAS MUNICIPALES

FIRMA ¥ TIMBRE



